
 

UCHWAŁA nr 10 - 2021/2022 

Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 31 marca 2022 roku 

 

w sprawie oceny i przyjęcia sprawozdania z wykonania planu działalności Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie za rok 2021  

 

Na podstawie § 23 pkt. 22 Statutu Akademii Teatralnej im Aleksandra Zelwerowicza 

w Warszawie, Senat postanawia: 

 

§ 1 

Pozytywnie ocenić działania z zakresu kontroli zarządczej realizowane w Akademii 

w 2021 roku i przyjąć Sprawozdanie z wykonania planu działalności Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie za rok 2021.  

 

§ 2 

Uchwała została podjęta w trybie obiegowym i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 
 

/-/Prof. dr hab. Wojciech Malajkat  
 


